

# **KMP Development ApS**

**Kamgårdsvej 53, 5690 Tommerup**

**CVR-nr. 30 20 77 77**

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2018.

---

**Kim Mark Poulsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

KMP Development ApS

Kamgårdsvej 53

5690 Tommerup

CVR-nr.: 30 20 77 77

Stiftet: 19. januar 2007

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

11. regnskabsår

**Direktion**

Kim Mark Poulsen

**Revision**

Revision & Råd

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Svendborgvej 83

5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med sidste år besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 195.708 kr. mod 201.667 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.900.694 kr. mod 730.817 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>195.708</b>	<b>201.667</b>
1 Personaleomkostninger	-114.775	-102.103
<b>Driftsresultat</b>	<b>80.933</b>	<b>99.564</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.879.592	720.341
2 Andre finansielle indtægter	117.878	97.528
Øvrige finansielle omkostninger	-171.747	-179.888
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.906.656</b>	<b>737.545</b>
3 Skat af årets resultat	-5.962	-6.728
<b>Årets resultat</b>	<b>2.900.694</b>	<b>730.817</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.879.592	720.341
Overføres til overført resultat	21.102	10.476
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.900.694</b>	<b>730.817</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	9.939.111	7.037.760
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.939.111</u>	<u>7.037.760</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.939.111</u></b>	<b><u>7.037.760</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.343.101	4.291.638
	Andre tilgodehavender	351.038	354.585
	Tilgodehavender i alt	<u>4.694.139</u>	<u>4.646.223</u>
	Likvide beholdninger	<u>44</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.694.183</u></b>	<b><u>4.646.223</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.633.294</u></b>	<b><u>11.683.983</u></b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.791.812	5.912.220
Overført resultat	2.034.824	2.013.722
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.951.636</b>	<b>8.050.942</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	39
Leverandører af varer og tjenesteydelser	635.063	830.751
Selskabsskat	11.990	6.028
Anden gæld	3.034.605	2.639.973
Periodeafgrænsningsposter	0	156.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.681.658	3.633.041
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.681.658</b>	<b>3.633.041</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.633.294</b>	<b>11.683.983</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	5.912.220	2.013.722	8.050.942
Resultatandel	0	2.879.592	21.102	2.900.694
	<b>125.000</b>	<b>8.791.812</b>	<b>2.034.824</b>	<b>10.951.636</b>

## Noter

---

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	24.000	20.000
Personalemkostninger i øvrigt	90.775	82.103
	<u>114.775</u>	<u>102.103</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.306	0
Renter, udlån	6.953	0
Renter, associerede selskab	93.619	97.528
	<u>117.878</u>	<u>97.528</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	5.962	6.028
Årets regulering af udskudt skat	0	700
	<u>5.962</u>	<u>6.728</u>

## Noter

---

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 kr.
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2017	1.000.540	1.000.540
Tilgang i årets løb	21.759	0
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>1.022.299</b>	<b>1.000.540</b>
Opskrivninger 1. juli 2017	6.037.220	5.316.879
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.879.592	720.341
<b>Opskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>8.916.812</b>	<b>6.037.220</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>9.939.111</b>	<b>7.037.760</b>

### Associerede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
KMP Kiel II GmbH	Tyskland	30 %
15. Februar 2006 ApS	Odense	25 %
KMP Management ApS	Odense	50 %
KMP Ejendomme ApS	Odense	50 %
Petersen & Poulsen ApS	Assens	50 %

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret som begrænset selvskyldner for den associerede virksomhed 15. Februar 2006 ApS' mellemværende med pengeinstitutter med højst 3.665 t.kr. Den samlede gæld udgør pr. 30. juni 2018 13.492 t.kr.

Selskabet har kautioneret som begrænset selvskyldner for den associerede virksomhed KMP Kiel II GmbHs mellemværende med pengeinstitutter med højst 1.696 t.kr. Den samlede gæld udgør pr. 30. juni 2018 509 t.kr.

#### Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor pengeinstitut i den associerede virksomhed Petersen & Poulsen ApS, hvis bankengagement pr. 30. juni 2018 udgør -1.701 t.kr.

Tilgodehavende hos Petersen & Poulsen ApS udgør pr. 30. juni 2018, 434 t.kr.